函 港 振

令和７年(2025年)１０月２１日

経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

スターラックス航空における函館－台北便 冬季増便について

 このことについて，令和７年(2025 年)１０月１７日付で，スターラックス航

空日本支社より，下記のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。

記

１ 就航便数の変更

  週３便から週５便へ変更

ルート 便名 発着時間 運航曜日 備考

函館-台北桃園 JＸ861 18:00-21:40 月・水・金

函館-台北桃園 JＸ861 15:30-19:20 火・土 増便分

台北桃園-函館 JＸ860 12:30-17:00 月・水・金

台北桃園-函館 JＸ860  9:00-13:30 火・土 増便分

２ 変更の期間

   令和７年(2025年)１０月２７日 から

令和８年(2026年) ３月２８日 まで

３ 使用機材

   Ａ３２１neo ビジネスクラス８席／エコノミークラス１８０席

（港湾空港部港湾空港振興課）